
 
 

UCHWAŁA NR XXIIII/180/25 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Żurawi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1153) Rada Miejska w Białej Rawskiej uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Żurawi, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr Nr XXXII/238/09 Rady Miejskiej Biała Rawska z dnia 12 marca 2009 roku w sprawie uchwalenia 
statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Żurawi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r. 
Nr 198 poz. 1796; z 2021 r. poz. 4281) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W czasie nieobecności lub czasowej niezdolności do pracy Dyrektora Zakładu zastępuje go pisemnie 
wskazany przez Dyrektora Zakładu pracownik zatrudniony w Zakładzie, a w przypadku braku wskazania 
takiego pracownika przez Dyrektora Zakładu, pracownika tego może wskazać na piśmie Burmistrz Białej 
Rawskiej.”; 

2) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektor Zakładu kieruje Zakładem przy pomocy pracowników zatrudnionych w Zakładzie”.; 

3) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„W zakładzie może zostać zatrudniony Kierownik Zakładu.”; 

4) § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Kierownik Zakładu kieruje działalnością Zakładu w zakresie jego technicznej organizacji, na podstawie 
pełnomocnictwa udzielonego przez Dyrektora Zakładu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 10450



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego . 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10450


	UCHWAŁA NR XXIIII/180/25 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-14T13:43:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




